
Stránka 1 z 4 

 

DODATEK ČÍSLO 6 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWRp/08/45 ze dne 02.10.2008 

Smluvní strany: 
(1) Poskytovatel: VĚRA, spol. s r. o. 

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140 

IČ : 62587978 

DIČ : CZ62587978 

kontaktní tel. : 495 703 211 

bankovní spojení : Fio banka, a.s. 

a 

zastoupený: : 

(2) Nájemce: 

Město Slaný 
se sídlem : Velvarská 136, 274 01 Slaný 
IČ : 00234877 
DIČ : CZ00234877 
kontaktní tel. : 312 511111 
kontaktní fax : 312 522 771 
zastoupený : Mgr. Hrabánek Martin, starosta  

uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovením čl. XXIII bod 4 Smlouvy číslo SWRp/08/45 ze dne 

02.10.2008 ve znění dodatků č. 1-5 (dále jen „Smlouva“) tento dodatek č. 6 ke Smlouvě SWRp/08/45 ze 

dne 02.10.2008 ve znění dodatku č. 1-5 (dále jen „Dodatek“). 

Článek I. - Předmět plnění 

1. Rozšíření předmětu pronájmu včetně poskytování základní technické podpory na agendy: 

Popis / agenda Cena ročního nájmu Kč bez DPH 

Spisová služba - dopis online (VP-D) 35 804,00 

Přestupky-automatizované zpracování XML (MT-A) 119 232,00 

Podpisová kniha (EK) 16 312,00 

Rozhraní II Camea - SSL VĚRA (RI2C) 10 272,00 

Finanční přehledy (GR) 16 817,00 

Rozhraní II Yamaco - SSL VĚRA (RY2Y) 29 000,00 

SW602 SecuSign (JUS6) 9 800,00 

Celkem 237 237,00  

2. Stanovení roční ceny pronájmu po dobu platnosti smlouvy. 

V Části B - Licenční smlouva se v čl. III bod 1b) nahrazuje tímto zněním: 

„Roční cena pronájmu včetně poskytnutí práva užívání Programového vybavení Radnice VĚRA® 

dle Přílohy č. 1 činí bez DPH:



Stránka 2 z 4 

 

Cena původní včetně inflace dle Dodatku č. 3 

Inflace za roky 2017-2023 

Cena za pronájem agend dle čl. I bod 1 

Cena celkem 

K výše uvedené ceně bude připočítána DPH v zákonem stanovené výši. Dnem zdanitelného plnění 

je datum vystavení faktury. 

3. Cena bude účtována od prvního dne měsíce následujícího po podpisu dodatku ve dvou pololetních 

splátkách ve výši % roční ceny nájmu. 

4. Poměrná část ceny ročního nájmu dle čl. I bod 1 za období od prvního dne měsíce následujícího 

po udělení Licence do 30.06.2024 bude uhrazena na základě faktury vystavené do 14 dnů po 

udělení Licence. 

5. Příloha č. 1 ke Smlouvě se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto 

Dodatku. 

Článek II. - Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v 

registru smluv. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Nájemce je jako územní samosprávný 

celek povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováním těchto smluv (zákon o registru 

smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"). 

5. Poskytovatel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Nájemce je jako územní 

samosprávný celek povinen poskytovat informace vztahující se kjeho působnosti podle zákona č. 

106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném 

přístupu k informacím“) 

6. Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v Dodatku považují za své 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle zákona o 

svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé Smluvní straně před podpisem Dodatku. 

7. Dodatek odešle správci registru smluv k uveřejnění Nájemce, a to bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření. 

8. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinností dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

 

 

 

  

radou města Slaný dne 20.03.2024, čisto ^snesení 

370 408,- Kč 

174 059,- Kč 

237 237,- Kč 

781 704,- Kč 



Stránka 3 z 4 

 

Příloha č. 1 
Předmět pronájmu a technická podpory pro jednotlivé moduly 

A. Předmětem pronájmu jsou níže uvedené agendy: 

Základ IS VĚRA Radnice 

Registry _______________   __________________________________________  

Konverze parcel ______  __  ___________________________________________  

Změny obyvatel z ROB a AISEO ________________________________________  

Ekonomické agendy_______   __________________________________________  

Banka ______________  __  ___________________________________________  

Evidence psů ________  __  ___________________________________________  

Export do účetnictví ______  ___________________________________________  

Fakturace ______________   __________________________________________  

Finanční přehledy _______  _  _________________________________________  

Hlášení DPH ____________   __________________________________________  

Hrací automaty __________   __________________________________________  

Komunální odpad ________  _  _________________________________________  

Platební karty ___________  _  _________________________________________  

Pokladna _______________  _  _________________________________________  

Příjmy _________________  _  _________________________________________  

Účetnictví  __________________________________________________________  

Tvorba rozpočtu _________  _  _________________________________________  

Výdaje _________________  _  _________________________________________  

Výkazy ________________  _  _________________________________________  

Vymáháni pohledávek ____  _  _________________________________________  

Správní agendy ___________  __  _______________________________________  

Doprava a komunikace ______   _________________________________________  

Matrika __________________   _________________________________________  

Městská policie - nájem do 31.12.2018 ___________________________________  

Přestupkové řízení  __________________________________________________  

Přestupky-automatizovaně zpracování XML _______________________  
Sociální agenda _____   ______________________________________________  

Stavební úřad _______   ______________________________________________  

Vidimace a legalizace  ________________________________________________  

Volební agenda ______  __   Životní prostředí _____________________________  

 ___________________  

Organizační agendy ____  ___  ___________________________________________  

Spisová služba - dopis online _________________________________________  

Spisová služba (Evidence písemností) ____________________________________  

Spisová služba-Zpracovatel ____________________________________________  

ePodatelna

 __________________________________________________________________ 

_ _________________________________________________________________  

Podpisová kniha ________   ___________________________________________  

Programový manažer  ________________________________________________  

Jednotná organizační struktura (Struktura úřadu) ___________________________  

Majetkové agendy ________  _  _________________________________________  

Majetek (Evidence majetku)  __  Majetek - odpisy ___________________________  

 _________________________  

Rozhraní  ____________________________________________________________  

Rozhraní CzechPoint _____  __  ________________________________________  

Rozhraní OK-VERA-Finance ___________________________________________  

Rozhraní e-Podatelna ________________________________________________  

Rozhraní Nespolehliví plátci ____________________________________________  

Rozhraní II Camea - SSL VĚRA ________________________________________ 

Rozhraní II Yamaco - SSL VĚRA _______________________________________ 

SW602 SecuSign  ___________________________________________  

 _____________ Počet licenci jednotlivých výše uvedených agend není omezen. _____  

Ostatní SW  _____________________________________   



Stránka 4 z 4 

 

I 4J's 4J's DVM verze Genero - 50 licencí 

B. Časově neomezená licence byla udělena a Základní technická podpora je 
poskytována s účinností od 01.01.2018 na níže uvedené agendy a rozhraní 
Programového vybavení VĚRA Radnice provozované na platformě Linux a 
databázi IDS WE: 

Agenda/Rozhraní Licence 

VERAeGON Client-AISEO (RIZO) multilicence 

VERAeGON Client-AISC (RIZC) multilicence 

Registr přestupků (MK) 1 

Dopravní přestupky (PK-D) multilicence 

Hlášení DPH (QR-H) multilicence 

Výkazy (QV) multilicence 

Aktualizace ze ZR (RU) multilicence 

Základní registry (RIZR) multilicence 

JOSoptIM (JSM) multilicence 

JOS - centrální oprávnění (JS-O) 1 

VeraSigner Komfort (SG) 45 

Rozhraní Datové schránky Komfort (RIDS) multilicence 

Rozhraní SSL (RIVP) multilicence 

Rozhraní ISIR (RR) multilicence 

Rozhraní CzechPoint - KzMÚ (RICK) Ext. AIS 

- SSL VĚRA (base) (RINS) 
multilicence 

multilicence 

Přestupky - Rozhraní XML (PK-R) multilicence 

Marbes - SSL VĚRA (RINM) multilicence 

VITA - SSL VĚRA (RINV) multilicence 

RŽP - SSL VĚRA (RINR) multilicence 

 


	bookmark0
	bookmark2
	bookmark4

